
Jam Masuk Jam Keluar

1 29/2/2024 10:30 12:10 Kontrak Kuliah & Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 7/3/2024 10:30 12:10 Hakikat Manusia Indonesia

3 14/3/2024 10:30 12:10 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 21/3/2024 10:30 12:10 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 28/3/2024 10:30 12:10 Sistem Ekonomi

6 4/4/2024 10:30 12:10 Pemikiran Tentang SEP

7 18/4/2024 10:30 12:10 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 2/5/2024 10:30 12:10 UTS

9 16/5/2024 10:30 12:10 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 30/5/2024 10:30 12:10 Sektor Industri

11 6/6/2024 10:30 12:10 Sektor Perdagangan

12 13/6/2024 10:30 12:10 Sektor Keuangan

13 20/6/2024 10:30 12:10 Sektor Fiskal

14 27/6/2024 10:30 12:10 Sektor Jaminan Sosial

15 4/7/2024 10:30 12:10 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 11/7/2024 10:30 12:10 UAS

Hari : Sabtu

Waktu : 10:30 - 12:10

Mgg Tanggal Pertemuan
Jam Mengajar

Topik

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 2 SKS
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI
2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 18107024 APRIAN DAMES PAMUNGKAS 16 13 3 18.75

2 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 1 13 1 1 93.75

3 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 1 14 1 93.75

4 22105038 MEILIA NINGSIH 16 15 1 100

5 22105039 SABITA MEIDINA 16 14 1 1 100

6 22105040 TIARA OKTARIA 16 1 14 1 93.75

7 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 2 13 1 87.5

8 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 3 12 1 81.25

9 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 3 11 2 81.25

10 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 4 11 1 75

11 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 1 14 1 93.75

12 22105051 FENNY FERENITA 16 1 14 1 93.75

13 22105053 NOVA PUSPITA 16 1 13 2 93.75

14 22107001 KURNIA 16 4 9 1 2 75

15 22107002 MUHAMMAD HAIKAL 16 15 1 100

16 22107003 YUDISTIRA 16 1 15 93.75

17 22107005 MUHAMMAD ARDAN MAULIDAN 16 1 15 93.75

18 22107006 WISNU SURYO NUGROHO 16 1 15 93.75

19 22107007 MUHAMAD SYAFARENO 16 2 13 1 87.5

20 22107008 TUBAGUS RAKA SATRIA PUTRA 16 15 1 100

21 22107009 KHALID HAMZAH 16 1 14 1 93.75

22 22107010 RIVAL AKMAL BAIHAQI 16 15 1 100

23 22107011 NAUFAL RAFIF 16 1 15 93.75

24 22107012 ANANDA TRI HANDAYANI 16 1 15 93.75

25 22107017 DIMAS SRIMULADI RAHMANUDIN 16 1 15 93.75
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26 22107019 RISKA FEBRIYANTI 16 3 13 81.25

27 22107020 WIDI ASTUTI 16 16 100

28 22107021 YUDA NUGRAHA 16 11 5 31.25

29 22107025 FADLY AKBAR ALAMSYAH 16 4 12 75

30 22108002 DIANA MULHIMAH 16 15 1 100

31 22108003 NADIA QOTRUNNADA 16 1 15 93.75

32 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 16 15 1 100

33 22108005 RAMADHITA TRI UTAMI 16 8 6 2 50

34 22108010 WIRA PUTRA NUGRAHA 16 15 1 100

35 22108011 DAFFA ALFARIZI 16 4 12 75

36 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 16 3 12 1 81.25

37 22108015 FAJAR SHODIQ 16 2 13 1 87.5

38 22108016 YESICA PUTRI FERNANDO 16 16 100

39 22108023 HAIRUNNISAH 16 15 1 100

40 22108024 MUHAMMAD IRHAM RAFIQ SUHAEMI 16 15 1 100

41 22108026 MUHAMMAD RAFII 16 15 1 100

42 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 16 5 11 68.75

43 22110028 NICOLAS NOIR SEBASTIAN MONTOYA 16 16 100

44 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 16 5 11 68.75

45 22110034 FARREL MALIK IBRAHIM 16 12 4 25

46 22110045 DWIKI ALIFIANTO DARMAWAN 16 7 9 56.25

47 22110048 REZQUINA SHAUMA AQTARIM 16 2 14 87.5

48 22110049 ADAM JULIANSYAH 16 5 11 68.75

49 22110050 MUHAMAD RAAFI 16 8 8 50

50 23100210 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA 16 3 13 81.25

51 23100275 MUHAMMAD HUBAIB RAMADHAN 16 11 5 31.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 18107024 APRIAN DAMES PAMUNGKAS 0.00 55.00 55.00 33.00 E  

2 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 87.00 77.00 82.00 82.50 A- ✔  

3 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 85.00 74.00 86.00 82.00 A- ✔  

4 22105038 MEILIA NINGSIH 87.00 77.00 79.00 81.60 A- ✔  

5 22105039 SABITA MEIDINA 86.00 72.00 86.00 81.80 A- ✔  

6 22105040 TIARA OKTARIA 87.00 77.00 79.00 81.60 A- ✔  

7 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 86.00 77.00 83.00 82.40 A- ✔  

8 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 88.00 79.00 81.00 83.20 A- ✔  

9 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 85.00 72.00 74.00 77.80 B+ ✔  

10 22105046 MUHAMMAD FITRA 85.00 77.00 79.00 80.80 A- ✔  

11 22105050 HALIZA AZZAHRA 87.00 89.00 84.00 86.70 A ✔  

12 22105051 FENNY FERENITA 85.00 72.00 87.00 81.70 A- ✔  

13 22105053 NOVA PUSPITA 87.00 80.00 90.00 85.80 A ✔  

14 22107001 KURNIA 86.00 84.00 84.00 84.80 A- ✔  

15 22107002 MUHAMMAD HAIKAL 88.00 76.00 87.00 84.10 A- ✔  

16 22107003 YUDISTIRA 86.00 83.00 85.00 84.80 A- ✔  

17 22107005 MUHAMMAD ARDAN MAULIDAN 88.00 92.00 85.00 88.30 A ✔  

18 22107006 WISNU SURYO NUGROHO 88.00 82.00 90.00 86.80 A ✔  

19 22107007 MUHAMAD SYAFARENO 86.00 76.00 80.00 81.20 A- ✔  

20 22107008 TUBAGUS RAKA SATRIA PUTRA 88.00 72.00 91.00 84.10 A- ✔  

21 22107009 KHALID HAMZAH 88.00 81.00 85.00 85.00 A ✔  

22 22107010 RIVAL AKMAL BAIHAQI 87.00 82.00 88.00 85.80 A ✔  

23 22107011 NAUFAL RAFIF 86.00 84.00 75.00 82.10 A- ✔  

24 22107012 ANANDA TRI HANDAYANI 86.00 86.00 83.00 85.10 A ✔  

25 22107017
DIMAS SRIMULADI
RAHMANUDIN

86.00 78.00 72.00 79.40 B+ ✔  

26 22107019 RISKA FEBRIYANTI 86.00 81.00 83.00 83.60 A- ✔  

27 22107020 WIDI ASTUTI 86.00 78.00 75.00 80.30 A- ✔  

28 22107021 YUDA NUGRAHA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

29 22107025 FADLY AKBAR ALAMSYAH 87.00 77.00 83.00 82.80 A- ✔  

30 22108002 DIANA MULHIMAH 86.00 72.00 85.00 81.50 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 22108003 NADIA QOTRUNNADA 86.00 67.00 81.00 78.80 B+ ✔  

32 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 88.00 77.00 88.00 84.70 A- ✔  

33 22108005 RAMADHITA TRI UTAMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 22108010 WIRA PUTRA NUGRAHA 87.00 76.00 75.00 80.10 A- ✔  

35 22108011 DAFFA ALFARIZI 87.00 76.00 75.00 80.10 A- ✔  

36 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 86.00 82.00 79.00 82.70 A- ✔  

37 22108015 FAJAR SHODIQ 87.00 72.00 77.00 79.50 B+ ✔  

38 22108016 YESICA PUTRI FERNANDO 88.00 86.00 89.00 87.70 A ✔  

39 22108023 HAIRUNNISAH 86.00 80.00 81.00 82.70 A- ✔  

40 22108024
MUHAMMAD IRHAM RAFIQ
SUHAEMI

87.00 80.00 70.00 79.80 B+ ✔
 

41 22108026 MUHAMMAD RAFII 87.00 74.00 79.00 80.70 A- ✔  

42 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 87.00 78.00 75.00 80.70 A- ✔  

43 22110028
NICOLAS NOIR SEBASTIAN
MONTOYA

85.00 83.00 75.00 81.40 A- ✔
 

44 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 85.00 78.00 78.00 80.80 A- ✔  

45 22110034 FARREL MALIK IBRAHIM 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

46 22110045 DWIKI ALIFIANTO DARMAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

47 22110048 REZQUINA SHAUMA AQTARIM 85.00 76.00 73.00 78.70 B+ ✔  

48 22110049 ADAM JULIANSYAH 87.00 76.00 75.00 80.10 A- ✔  

49 22110050 MUHAMAD RAAFI 87.00 79.00 73.00 80.40 A- ✔  

50 23100210 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA 87.00 72.00 74.00 78.60 B+ ✔  

51 23100275
MUHAMMAD HUBAIB
RAMADHAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

Rata-rata nilai kelas 76.37 70.08 72.41 73.30 3.28

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Agustus 2024 oleh 140106

Tanggal Cetak : Minggu, 11 Agustus 2024, 15:03:07

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E., M.Si
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